
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.12. 2019 г.                                                                     № 32 

 

с. Шерагул 

 

 

О назначении старосты сельского  

населенного пункта 

 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 

года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского 

населенного пункта в Иркутской области», руководствуясь Уставом  

Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить старостой Шерагульского сельского поселения в  

населенном пункте: 

1.1. Сулима Петра Алексеевича – с. Шерагул; 

1.2. Новикова Александра Константиновича – поселок ж/д станции 

Шуба; 

1.3. Денисенко Владимира Александровича – д. Новотроицк; 

1.4. Константинова Сергея Анатольевича – д. Трактовая. 

2. Данное решение разместить на официальном сайте администрации 

Шерагульского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шерагульского  

сельского поселения                                                             П.А. Сулима 

 

 

 

 

 

 


